АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2022 № 11

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования
земельного участка с кадастровым номером 33:22:032183:1, местоположение:

Российская Федерация, обл.Владимирская, г.Владимир,
ул.Добросельская, дом 184а

В  соответствии  со  ст.14  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального образования (городской округ) город Владимир, утверждённых
решением Совета народных депутатов города Владимира от 31.10.2011 № 183,
постановлением  администрации  города  Владимира  от  01.06.2021  №  1275
«Об  утверждении  проекта  планировки  территории,  ограниченной
ул.Добросельской,  ул.Бабушкина,  садоводческим  некоммерческим
товариществом  «Дружба»,  потребительским  гаражно-строительным
кооперативом  №  50  в  г.Владимире,  и  о  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города  Владимира  от  01.09.2014  №  3161»,
решением  комиссии  по  подготовке  проекта  Правил  землепользования
и  застройки  муниципального  образования  город  Владимир  от  21.12.2021
(протокол № 16, п.10) постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования
земельного  участка  (территориальная  зона  О1)  с кадастровым номером
33:22:032183:1,  местоположение:  Российская  Федерация,  обл.Владимирская,
г.Владимир,  ул.Добросельская,  дом  184а,  -  многоэтажная  жилая  застройка
(высотная застройка).

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

Глава города А.С. Шохин